
 
Talviset terveiset puheenjohtajan kammarista (1/2015 helmikuu) !   
 
     
 
Vuosi vaihtui vauhdikkaasti uuteen ja uusi vuosi tuo uudet kujeet meille kaikille. Uskonpa, että monen 
mieltä jo kutittaa mukavasti aavistus saapuvasta keväästä.  
 
Kevät tuo mukanaan Maanmittauslaitoksessa työskenteleville TTK -keskustelut, joita tänä vuonna 
taustoittaa mm. vakava Suomen taloudellinen tilanne ja uuden Maanmittauslaitoksen sopeutuminen 
vallitseviin olosuhteisiin. Mutta olipa tilanne yhteiskunnassa mikä tahansa, työntekijä on aina ansain-
nut omaa työnteon kehittämistä koskevan keskustelun, jonka keskiössä on aito suorituksen arvi-
ointi. Rohkaisenkin kaikkia jäseniämme vaatimaan itsensä näköisen keskustelutuokion ja tuomaan 
esille mm. kehittymissuunnitelman tarpeellisuuden sekä suorituksen arvioinnin aidot argumen-
tit.  
 
Työnantajamme on informoinut meitä TTK -keskusteluista intratiedotteilla ja esimiesten kouluttami-
seen on panostettu ehkä enemmän kuin aiemmin. Nuo intraan laitetut tiedotteet kannattaa lukea aja-
tuksella ja pohtia jo etukäteen omat näkemyksensä onnistumisesta viime vuoden tavoitteiden tavoitte-
lussa sovittujen mittarien mukaisesti; onhan nuo tavoitteet olleet jäsenillemme selviä? Myös tämän 
hetken kouluttautumistarpeet sekä ehdotukset työssä jaksamisen tukemisesta tai muista työnteon käy-
tännön järjestelyistä (mm. monipaikkainen työ) ovat tärkeitä keskustelunaiheita.  
 
Hyvä vuorovaikutus ja keskusteluyhteys esimiehen kanssa on arvokas asia. Silloin kun vuorovaikutus 
on luontevaa, on helpompaa olla erimieltä keskustelun lopputuloksesta. Keskustelun erimielisyydet 
on hyvä kirjauttaa keskustelulomakkeisiin ennen kuin allekirjoittaa lomakkeen; allekirjoitus toteaa sen, 
että keskustelu on käyty. Palma -palkkausjärjestelmässä on kerrottu kuinka menetellään, jos työntekijä 
on erimielinen esim. esimiehen arvioinnin lopputuloksesta. Palma -käsikirja löytyy intrasta mm. Esi-
miehen käsikirjaan liitettynä. Ks. linkki http://eka.verme.nls.fi/node/20 tai hae hakusanoilla ”esimiehen 
käsikirja”. Pääperiaate on, että työntekijä on ensin yhteydessä omaan alueelliseen luottamus-
mieheensä mieltä askarruttavissa työsuhdeasioissa. Mutta jos sinulle herää asian tiimoilta ky-
syttävää, voit ottaa yhteyttä minuunkin. 
 
Tässä samalla uskallan myös mainostaa KAV ry:n tulevaa vuosikokousta la 21.3.2015 Helsingis-
sä, hotelli Arthurissa. Vuosikokous on sääntöjen mukaan pidettävä maaliskuun loppuun mennessä, ja 
siksi kokouksen pitäminen ei ole mahdollista esim. tämän vuoden Maanmittauspäivien yhteydessä. 
Kokouksessa käsitellään normaalit vuosikokousasiat sekä valitaan yhdistykselle puheenjohtaja ja halli-
tusjäseniä seuraavalle kaksivuotiskaudelle. Nyt kaivataan uusia tuulia hallitustoimintaan ja kannat-
taa ilmoittaa jo etukäteen tai viimeistään kokouksessa, jos kokee KAV ry:n hallitustyöskentelyn kiin-
nostavana asiana; lupaan -sitä se onkin! Varsinaisen vuosikokouksen jälkeen on luvassa virkistystä ja 
yhdistyksen nykyisten ja ehkä uusienkin hallitusjäsenten ”grillaamista” laivaklinikalla. Klinikalla 
otetaan vastaan risut ja ruusut ja ennen kaikkea yhdistyksen toiminnan kehittämisideat. 
 
Vuosikokouskutsu on saattanut saapua jo tätä kirjettä lukiessanne ja aineisto saapuu hyvissä ajoin 
ennen kokousta. Kuluvan vuoden talousarviossa pyritään kannustamaan jäsenistöämme järjestä-
mään tapahtumia, tilaisuuksia ja opintopiirejä. Ehdotamme myös pientä avustusta niille, joille työnan-
taja ei maksa osallistumismaksua ja jotka haluavat osallistua huhtikuun Maanmittauspäiville 2015 Es-
poon Dipolissa. Vielä muistutan mieliin, jotta vuosi 2017 on KAV ry:lle juhlavuosi (70 v.) ja nyt voi jo 
ideoida, miten vuotta juhlistetaan! 
 
Toivotan teille kaikille mitä parhainta kevätkautta 2015 sekä jaksamista työ- ja yksityiselämän 
haasteissa. 
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